GAS AND D/I WATER HIGH FLOW PT TYPE
37
Gas and D/I Water High Flow PT type (1/2″″, 3/4″″, 1″″)
DDRR9900 시시리리즈즈는는 DD//II WWaatteerr,, 산산업업용용 가가스스,, 에에어어 또또는는 물물 라라인인 등등에에 사사용용하하기기에에 이이상상적적인인 CCvv==44..00제제품품입입니니다다..
•DR905 시리즈는 D/I Water (순수 또는 초 순수) 전용 제품입니다.
•DR90 시리즈의 본체는 모델에 따라 Stainless Steel 316L, 304 또는 Brass로 제작되며, 내부 부품은 Stainless Steel, Valve Seat는 NBR, Viton
(DR905)을 사용하여 가스와 물 등에 내구성이 뛰어나며 다이아후렘은 NBR 또는 Teflon(DR905)을 사용하였습니다.
•3-Ports PT 3/8”, 1/2″, 3/4″, 1″중에서 선택 가능합니다.

specifications in this catalogue can be changed without prior notice in the
course of constant upgrading and improvement of our products.
ORDERING INFORMATION
BASIS
SERIES
NUMBER
BODY
MATERIAL
DR90 S 005 PT2
CONTROLLED PRESS.
RANGES
IN & OUT
PORTS SIZE
DR901 = Bolt Control
DR902 = Knob Control
DR905 = Knob Control
Only Di Water
Inlet Pressure
Max. 42bar(600psi)
S = STS 304
or
STS 316L
005 = 5bar(72psi)
010 = 10bar(145psi)
015 = 15bar(217psi)
PT8 = 3/8"
PT2 = 1/2"
PT3 = 3/4"
PT1 = 1"
39
※ DRASTAR’s all pressure regulators are assembled, cleaned, inspected, and packed in clean-room equipped with clean bench, helium detector,